m pi.AOODRMO.REGISTRO dei DECRETI DIRETTORIALI.R.0000103.11-08-2020.h.15:24

7 gﬁé sl

Alle Istituzioni Scolastiche della Regione
Ai Docenti interessati

Alle OO.SS.
Al Sito
AIPATP di Campobasso
IL DIRIGENTE TITOLARE USR
VISTO il Decreto Direttoriale U.S.R Molise prot. N. 102 del 11/08/2020

DECRETA

I1 piano di riparto del contingente regionale dei posti per insegnamento Scuola Infanzia e Primaria, ,
posti Comuni e Sostegno, per I’a.s. 2020/2021, finalizzato alla stipula dei contratti a tempo
indeterminato, destinati agli aspiranti di cui alle procedure concorsuali e alle graduatorie ad
esaurimento, ¢ definito secondo 1’allegato prospetto, che ¢ parte integrante del presente decreto.

I Dirigente Titolare USR
Anna Paola SABATINI

Firmato digitalmente da
gAI?_,IATINI ANNA PAOLA

O =MINISTERO ISTRUZIONE
UNIVERSITA' E RICERCA

Via Garibaldi n. 25 — 86100 Campobasso — Tel.: 0874.4975
e-mail: direzione-molise@istruzione.it — PEC: drmo@postacert.istruzione.it



NOMINE A TEMPO INDETERMINATO

PIANO DI RIPARTO DEL CONTINGENTE REGIONALE INFANZIA PRIMARIA

POSTI COMUNE E SOSTEGNO

A.S. 2020/21
ORDINE CONTINGENTE AUTORIZZATO
SCUOLA MIUR RIPARTIZIONE RISERVISTI L. 68/99
PROVINCIA CAMPOBASSO ISERNIA CAMPOBASSO ISERNIA CAMPOBASSO ISERNIA
1 GAE 0 CONCORSO
INFANZIA 4 CONCORSO 2 CONCORSO (Aspir. Non pres.)
COMUNE € & 4 GAE 2 GAE ¢ CONCORSO 2018 GAE
(Aspir. Non pres.)
(asp. Non pres)
INFANZIA . . 3 CONCORSO 2CONCORSO | ORISERVACONC. | Asgi(r:olzgﬁr:(r)es )
SOSTEGNO 2 GAE 2 GAE (Aspir. Non pres.) GAE(asp, Non pres)
5 GAE
PRIMARIA 23 13 12 CONCORSO 6 CONCORSO (4-art.3c.1-1-art18¢c.2) O(E;SiERl:llg Cg:():'
COMUNE 11 GAE 7 GAE 0 CONCORSO 2016 pir. NOn pres.
Ayl D5 e, GAE (asp.non pres)
RISERVA
PRIMARIA . c 4 CONCORSO 3 CONCORSO 0 RISERVA (cmﬂo s”asmdmam costegno
(Concorso Straordinario sostegno 2018)
SOSTEGNO 3 GAE 2 GAE aspir. non presf’ aspir.zr(l)(l)gri res.




